
‘’Mākslas detektīvi” ar Luīzi Pastori 

Saulainā 2021.gada septembra dienā Rēzeknes 5.vidusskolas 5.a un 5.b klases skolēniem 

projekta „Latvijas skolas soma” ietvaros notika tikšanās ar rakstnieci Luīzi Pastori, kura aicināja 

bērnus kļūt par mākslas detektīviem, mēģinot izzināt mākslas noslēpumus. Nodarbība bija 

interesanta, izzinoša, aizraujoša, klātesošais spēles elements atraisīja skolēnu fantāziju. Lūk, ko 

saka paši skolēni: 

“Rakstniece Luīze Pastore ir ļoti jauka, viņai ir lielisks talants- viņa māk ieinteresēt 

cilvēkus grāmatās, arī tos, kuriem nepatīk lasīt.” ( Paula) 

“Man bija patīkami redzēt Luīzi Pastori, jo ne katru dienu tu vari redzēt jaunu rakstnieku.”  

(Karolīne) 

“Man visvairāk patika, kad rakstniece pārģērbās par detektīvu.” ( Eduards) 

“Luīze Pastore ir diezgan interesanta persona. Viņa iejutās detektīva lomā. Mums bija uzdevums 

atrisināt slepenos kodus no gleznām, un par to varēja dabūt balvu, bija interesanti un aizraujoši.” 

( Fēlikss Olivers) 

“Es izbrīnījos, ka rakstniece Luīze Pastore ir jauna, viņa ir arī ļoti skaista. Man visvairāk patika 

būt detektīvam. Skatīties uz gleznām, meklēt atbildes un lasīt, un domāt.” 

“Man ļoti patika satikties ar rakstnieci Luīzi Pastori. Man patika tas darbs, kur vajadzēja atrisināt 

krustvārdu mīklu, un man tas labi veicās.” ( Renārs) 

                                                                  Informāciju sagatavoja Ilga Buldure, latv.val.un 

lit.skolotāja 

 

 
 


